
(грн.)

Усього

3

21 693 200,00

21 693 200,00

59 905 300,00

59 905 300,00

1 477 760,00

1 477 760,00

836 191,00

836 191,00

656 964,00

656 964,00

5 000 000,00

5 000 000,00

89 569 415,00

83 912 451,00

5 656 964,00

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9800 477 300,00

477 300,00

377 300,00

50 000,00

50 000,00

477 300,00

477 300,00

0,00

Начальник фінансового управління Андрій ПРОДАН

Державний бюджет України, в т.ч.

В/ч А4730

9900000000

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

3719800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів

4 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Одеській області

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

ГУНП В Одеській області

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

1510000000 Обласний бюджет Одеської області

41053400 Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів

1510000000 Обласний бюджет Одеської області

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

1555100000 Бюджет Долинської сільської територіальної громади

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на 

початок бюджетного періоду

9900000000 Державний бюджет України

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції

1510000000 Обласний бюджет Одеської області

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація

9900000000 Державний бюджет України

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

Додаток №4

до рішення міської ради  від 08.12.2023 р. № 981-VIII

(у редакції рішення Ананьївської міської ради від 

_________ № _______)

Міжбюджетні трансферти Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік

1553800000


